ZakM BestauracyjąL
z Bilardem, elegancko urządzony, z mani®-
l-ioną kiijentelą, dający pewne utWJ
Śliska Nr 12, ii rządcy domu. ———

WOLTIV
elegancki, zupełnie nowy, jest do olls‘‘P „rżl
za bardzo przystępną cenę.—Wind*”.”08
ulicy Brackiej Nr 12, u stróża Pawłu-

k-11989-2-3

Dnia 17 (29) maja 1880 rokn.Sobota,Dalszy ciąg nru 116.
HI I-

Ciekawe spostrzeżenia.

'“Pp— Juliusz Ilirsz, znany specjalista wiedeński
’. przedmiocie oświetlenia gazowego, od czasu do
’j?-asu ogłasza wyniki swych badań na długoletnich

’’świadczeniach oparte.
okoliczności ciągłych utyskiwań na wzrastające